
 
UCHWAŁA  Nr  17/V /2006 
z dnia  30  maja  2006 roku 

Rady Nadzorczej ZTS „Z ąbkowice-Erg” S.A. 
 

 
w sprawie:  wniosku Zarządu dotyczącego przeznaczenia zysku netto za rok           
                     obrotowy 2005 
 

 
Na podstawie Art. 20  ust. 2 pkt.5 Statutu Spółki Rada Nadzorcza uchwala : 
 
 

§ 1. 
 

Pozytywnie zaopiniować wniosek  Zarządu Spółki o  przeznaczenie zysku netto za rok 

obrotowy od 01.01.2005 do 31.12.2005 r. w kwocie 99 654,82 zł. ( słownie : dziewięćdziesiąt  

dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote, osiemdziesiąt  dwa grosze )  na kapitał 

zapasowy Spółki. 

 
 

       § 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwałę podjęto  – 5 głosami „za” 
 
Dariusz Purgał   …………………………………… 

Dariusz Podgórski .………………………………… 

Anna Koczur Purgał.………………………………. 

Marek Migas .…………………………… 

Bogusław Spurgiasz ……………………………… 

 

 


